СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПРИОЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРИОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 18 октября 2022 года № 101

	О внесении изменений в Положение о комиссии по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности в Совете депутатов Приозерского городского поселения Приозерского муниципального района Ленинградкой области, ограничений, запретов, исполнения обязанностей, установленных законодательством в целях противодействия коррупции, утвержденное решением Совета депутатов Приозерского городского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области от 16 августа 2022 года № 94

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» Совет депутатов Приозерского городского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о комиссии по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности в Совете депутатов Приозерского городского поселения Приозерского муниципального района Ленинградкой области, ограничений, запретов, исполнения обязанностей, установленных законодательством в целях противодействия коррупции, утвержденное решением Совета депутатов Приозерского городского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области от 16 августа 2022 года № 94, следующие изменения:
в подпункте «б» пункта 5 слова «от 19 апреля 2016 года № 62» заменить словами «от 18 октября 2022 года № 97»;
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Приозерского городского поселения
Приозерского муниципального района
Ленинградской области                                                                                  В. Ю. Мыльников

Согласовано:
Юр.отдел

Исп.: Ерохова С. А.8 (81379) 36-409

Разослано: дело-3, редакция-1.